Es finita naturaliter producunt vt chremas heres: mores: doces:
mones: que crescunt in genitiuo penultima breui corripuntur vt
miles tis eques tis. hospes tis. Qui. hostis vt hospes iuit. Leres
z pes cū cōpositis nō seruiunt regulę. Item que habent. i. ante. s
vt paries: aries: Gręca corripuntur: vt pleades: garamantes: arca-
des.

Is. corripitur tam in gręcis q̄ in latinis nominib⁹ vt paris: collis.
Datiui ablatiui z accusatiui in is. producuntur. vt musis: populis:
omnis pro omnes. Item desinentia in. is. que crescunt in geniti-
uo penultima longa vt samnis tis. Tertię coniugationis secunde
personę presentis indicatiui modi breuiantur. quartę longantur:
vt audis. Et vnū anomalū velis cum compositis vt nolis mauiis:
quauis: dis. Notantur is mis: tis quis bis quia breuiantur.

Os finita tam gręca q̄ latina producuntur vt heros: nepos: do-
ctos. Gręca tamen neutra in os breuiantur. vt: ἀφῶδ κᾷτῶδ ar-

gos cetos. Item masculina vel communia in. dū. habentia geni/
tiuū vt Τροχὸσφιλόσοφός Trochus: Philosophus. Os ossis:
corripitur compos & impos vt quidā volunt. Genitiuus quoq; in
os grecus a nominatio in as vt pallidos: arcados.

Us corripitur vt digitus: demum monosyllaba: vt pus: mus: rus:
sus: thus. que producant penultimā genitiui crescentis omnia pro
ducuntur. vt salus tis. virtus tis. Palus ab horatio corripitur cuz
ait sterilis: palus aptaq; remis. Virgilius tamen extendit que ma
gis sequi debemus dicens Stygiaq; palus in amabilis vnda.

Genitini singulares quartę declinationis. nom natiuus. accusati/
uus & vocatiuus plurales producantur. vt Manus hę manus ac
cusatiuo & vocatiuo manus. Greca. itez vt pantus: melampus: oe/
dipus: genitiui greci: Calypsus: mantus lon zantur.

T. corripitur vt Caput: sinciput: occiput.

Finis opusculi de cōpositione versus hexametri & pentametri cōdi/
ti a Francisco Matræie Perusino viro clarissimo.

Τελός

Jacobi Sentini Ricinensis de quibusdam lyricis carminibus Tractatus: et primo Prefatio.

Jacobus Sentinus Ricinensis Jacobo Gasparis viro prestantissimo et in omni virtutum genere probatissimo concivui suo. Salutem:

Um diebus preteritis Jacobe vir magnifice ad meas manus de componendis hexametris et pentametris carminibus Gracisci mataracij viri in utraque lingua pitissimum opusculum pervenisset. Illud cum propter syllabarum quam continet exactam noticiam: tum vel maxime quia ea que et a grecis et latinis vauibus observata sunt illic optime referuntur. Marinoangelo ingenio filio tuo qui non minora quam pro in hunc usque diem contulerit beneficia suo ingenio ac virtute in nostram rempublicam collaturus: maximum aditum ad oratoriam artem prestare posse iudicavi. Itaque dedi operam ut illud magna cum diligentia inveniret: et impulsus ad manus Marinoangeli honestissimi filij tui precipissime perveniret: ut me nihil aliud die noctuque magis cogitare intelligeres: quam id quo et tibi in primis et huic tue universae familie honoris: laudis: ornamentive maxime accessionem aliquam fieri posse existimem. At quia Graciscus duxerat de hexametris et pentametris carminibus: et de eorum pedibus syllabis: non minus diserte quam recte locutus fuerat: visum est mihi haud absurdum: beneque sentiebam de quibusdam lyricis carminibus: que maiori in usu haberi quam cetera: post suum opusculum describere: quam si tibi et Marinoangelo filio tuo qui sua virtute totam nostram rempublicam illustrabit: grata fuisse intellexero: maximo ipse gaudio afficiar. et deinceps quicquid in hac facultate quod Marinoangelo aditum ad eloquentiam prestare possit invenero: id omne ut ad suas manus perveniat per diligentem curabo. At hec non ea ductus ratione prestabo ut illi rebus huiusmodi admodum opus esse existimem: Quoniam Antoni Bonfinis in utraque lingua eruditissimus magister et preceptor: et pro optimus cui me semper plurimum debere fatebor: non hec duxerat: sed longe prestantiora cum docuerit et doceat non ignoro: sed hac ductus duxerat ratione id agam: ut mecum ite animum cum esse qui est valeas inveniri. Vale totius agripicentis: